
Etleva Gjamo GJYQTARE PRANË GJYKATËS 
ADMINISTRATIVE TË KORÇËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,807,197 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 9,741,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,472,188 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 624,465 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
25,300,753 lekë

Në vitin 2010 deklarohet shtim pasurie në emër të bashkëshortit me burim kryesor të 
ardhurat nga puna e tij si noter. Përveç pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, deklarohet 
shuma cash e parregjistruar me burim nga noteria në shumën 30,000 euro. 
Gjatë periudhës deklaruese subjekti Etleva Gjamo dhe bashkëshorti i saj deklarojnë gjendjen 
cash të kursyer për secilin vit, e cila në fund të vitit 2010 arrin në total 10,463,100 lekë. Nuk 
është e qartë nëse subjekti i ka pakësuar këto shuma gjatë viteve për investim apo shpenzime 
të tjera, por shuma totale tejkalon limitin e lejuar ligjor për t'u mbajtur Cash prej 1,500,000 
lekësh.

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 10,463,100 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 25,300,753 


